
 

 

UCHWAŁA NR XIX/188/16 

RADY GMINY HERBY 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  

5 sierpnia 2016 r. w sprawie górnych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2017 r. 

(M.P. z 2016 r., poz. 779) oraz Obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 października 2016 r.  

w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2017 r. (M.P. z 2016 r., poz. 979) 

Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVIII/177/16 Rady Gminy Herby z dnia 14 listopada 2016 r. § 1 pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: 

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby osi, 

dopuszczalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i rodzaju zawieszenia 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa  

(w tonach) 

 

Stawka podatku (w złotych) 

 

Nie mniej niż 

 
Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

 

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 31 1080 1200 
31  1500 1920 

Trzy osie i więcej 
12 40 1320 1800 
40  1800 2520 

§ 2.  W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6892



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Kozielski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6892


		2016-12-15T13:17:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




